Profilovana dvi fka Stara 1

Vyroba nabytku 431 11 Otvice

Interiéry Ceské republika

tel: 00420 474 684 616, fax: 00420 474 684 058
www.hefas.cz obchod@hefas.cz, mobil: 00420 777 684 616-4

Vazeni zakaznici,

oznamuje Vam timto, Ze v terminu 24.12.2021 - 2.1.2022 je vyroba v
nasi firmé zastavena. Objednavky pfijimat budeme, do vyroby vSak pujdou
nejdfive 3.1.2022.
Tyka se to samoziejmé také expresnich objednavek a vyfizeni pfipadnych

reklamaci.

Zohlednéte prosim tuto skutecnost pfi planovani VaSich zakazek.

Dékujeme za pochopeni, pfejeme pfijemné proziti Vanocnich svatku
a téSime se na dalSi spolupréaci v roce 2022.

Véano éni oteviraci doba:

Ctvrtek
patek
pond éli
atery
streda
Ctvrtek
patek

23.12.2021
24.12.2021
27.12.2021
28.12.2021
29.12.2021
30.12.2021
31.12.2021

8:00 - 12:00
zav reno
8:00 - 12:00
8:00 - 12:00
8:00 - 12:00
8:00 - 12:00
zav reno
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